
Tasetilin 254010 saldo- ja toteutusyhteenveto
Tekninen lautakunta 28.2.2024

Nro Nimi Sopimusta 
laskutettu

Käytetty 
ennen 2023

Käytetty 
2023

Saldo 
31.12.2023

Yhteensä: 31 542 160,72 115 725 828,06

2017-30 Niittykallio 212307 3 661 723 3 267 537,75 394 185,25
2018-24 Kipparinkatu 410309 4 487 622 1 015 455,49 2 328 776,57 1 143 389,94
2017-18 Puustellinkallio 110516 11 572 147 8 854 246,90 2 073 512,67 644 387,73
2020-8 Niittyportti 212218 2 119 955 1 937 642,76 182 312,24

2017-2 Piispankylä 321913 2 274 044 633 346,23 1 640 697,47
2021-9 Kera 130140 9 108 980 1 616 483,22 7 492 496,73
2020-6 Matroonankatu 3 537 370 67 721,63 1 490 817,36 1 978 830,51
2023-5 Lasihytti 522400 1 457 620,81 -1 457 620,81

2017-6 Gräsantulli 1 760 876 199 047,91 1 420 975,54 140 852,55
2021-10 Kera 130140 2 697 133 1 376 422,81 1 320 710,34
2017-19 Puustellinkallio 110516 1 429 214 1 751,08 1 274 280,13 153 182,39
2020-20 Luoteisrinne 1 370 882 1 089 889,27 280 992,93
2010-246 Marinkallio 4 736 370 2 482 542,19 1 000 479,94 1 253 348,25

2015-10 Tiistilä 2 895 981 1 840 634,95 880 636,01 174 710,04
1989-128 Saunalahti (A3 lisäsopimus) 14 313 517 12 962 810,68 785 535,04 565 171,19
2020-17 Luoteisrinne 1 245 157 746 422,58 498 734,52
2017-20 Koronakulma 988 980 276 387,89 712 592,11
2019-27 Vuoritonttu 211835 16 088 971 3 529 808,22 601 294,11 11 957 868,67
2018-28 Postipuunmäki 118100 976 500 570 335,55 406 164,45
2012-14 Yli-Suomenoja 942 096 424 655,55 517 440,24
2009-204 Pellaksenmäki 5 997 857 4 329 860,75 458 328,34 1 209 667,91
2019-11 Espoonlahden keskus 410310 3 303 244 545 588,41 417 964,08 2 339 691,51

2019-4 Finnookallio II 442700 4 021 206 3 632 263,13 388 943,07
2020-2 Tontunmäki 211837 814 818 433 699,15 381 118,95
2012-23 Eestinmalmi IB 429 903 148 910,46 280 992,93
2020-16 Luoteisrinne 1 141 659 881 603,66 260 054,94
2017-37 Piispankallio 321608 808 665 253 012,39 227 396,54 328 256,07
2019-30 Vallikallio I 694 202 294 871,80 223 712,05 175 618,15
2021-13 Kilonpuisto IA 132204 781 004 220 374,06 560 630,07
2019-26 Mäkkylä I 1 478 585 809 087,11 204 458,19 465 039,40
2022-1 Karakallion keskusta 131609 743 522 196 649,64 546 872,06

2014-44 Tuomarila III 573 632 377 016,61 196 615,39
2019-18 Riihitonttu II 211836 10 720 259 1 932 640,15 183 379,45 8 604 239,30
2018-6 Latokaskenniitty 432100 2 840 097 994 202,12 152 053,73 1 693 841,15



Nro Nimi Sopimusta 
laskutettu

Käytetty 
ennen 2023

Käytetty 
2023

Saldo 
31.12.2023

Yhteensä: 31 542 160,72 115 725 828,06

2014-36 Kivenlahden teollisuusalue 616 500 487 794,85 128 705,15
2017-23 Niittykallio 212307 1 539 960 612 333,02 123 111,28 804 515,70
2013-27 Kallvik I 1 338 733 627 828,03 108 371,71 602 533,06

2014-41 Vermontie 116900 22 936 846 22 839 071,07 97 774,73
2018-11 Bellintie 634200 716 133 481 939,66 85 597,00 148 596,34
2019-24 Karakallio 131407 190 523 119 356,03 71 166,97
2014-31 Mulby 469 615 397 630,56 70 306,13 1 678,31
2018-17 Finssinmäki I 512600 503 818 421 060,07 50 400,00 32 358,23

2020-27 Trastmossa 141107 71 028 50 364,21 20 664,09
2020-25 Nihtisilta 130139 2 366 264 42 980,39 2 323 283,51
2019-7 Heiniemi 38 000 38 000,00
2019-10 Tiistinniitty II 311804 83 193 21 986,63 61 206,37

2018-25 Perkkaa II 1 079 791 1 063 671,48 16 119,52
2014-19 Taltrikinmäki 130 438 114 674,67 15 763,33
2017-28 Niittykallio 212307 1 468 115 1 454 746,59 13 368,41
2021-7 Niittysillankorva 212219 6 278 834 5 780,54 6 273 052,96
2012-16 Tiistinniitty IIA 1 836 223 1 830 504,22 5 718,74
2020-21 Satukuja 693 940 689 343,62 4 596,38
2016-19 Letikonkuja 276 825 252 817,01 4 107,50 19 900,49
2017-15 Lippajärvi 150713 146 896 144 089,17 2 806,83
2016-35 Haukilahti 230961 1 401 121 1 114 028,44 1 862,33 285 230,23

2018-4 Jaakkolanpelto 512800 169 000 1 839,64 167 160,36
2020-5 Matroonankatu 8 825 319 8 825 319,20
2022-19 Rusthollinrinne 440714 7 325 465 7 325 465,40
2020-4 Matroonankatu 7 139 556 2 237 338,18 4 902 217,62
2016-32 Westendin liikekeskus 230119 3 949 888 43 002,39 3 906 885,61

2014-33 Holmanpuisto II 2 875 495 118 633,19 2 756 862,11
2021-5 Westend 230134 2 389 509 2 389 508,70
2021-14 Hepokorvenkallio 633300 2 166 102 2 166 102,00
2019-22 Haukilahti 230964 1 854 454 1 854 454,00

2021-19 Jääskelä 117900 1 843 845 1 843 845,20
2018-34 Nihtisilta 2 663 346 864 078,41 1 799 267,49
2022-20 Jorvi 630205 1 476 087 1 476 087,00
2019-6 Kivenlahden metrokeskus 2 932 000 1 525 480,69 1 406 519,31
2020-19 Laakakivi-Laajalahti 213307 1 257 707 1 257 706,70

2008-190 Nupurinkartano 4 435 068 3 236 703,60 1 198 364,64
2023-15 Koronakulma II 322024 939 000 939 000,00
2018-19 Finssinmäki I 512600 949 721 35 475,09 914 245,91
2019-8 Maapallonkuja 322023 915 298 35 285,64 880 012,36
2017-22 Niittykallio 212307 877 048 877 048,00

2018-18 Finssinmäki I 512600 816 845 816 844,90
2018-40 Miilukorpi II 631900 766 356 766 355,95
2021-16 Kattilalaakso I 420214 753 448 753 448,30
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2018-8 Latokaskenniitty 432100 1 326 540 648 678,47 677 861,53
2019-13 Piispanmäki 320208 706 794 124 466,90 582 327,10
2016-12 Harmaalaakso 521700 545 301 545 301,00

2017-14 Lippajärvi 150712 721 682 180 377,72 541 304,28
2022-18 Kalkkipellontie kt-sopimus 540 000 540 000,00
2017-32 Viherlaakso 150335 578 262 47 532,39 530 729,61
2019-15 Liisanrinne 310220 510 790 510 790,00
2018-38 Miilukorpi II 631900 502 466 502 465,73

2018-5 Mynttilä 512400 516 150 58 228,50 457 921,50
2017-27 Niittykallio 212307 424 031 424 031,00
2017-24 Niittykallio 212307 413 559 413 559,00
2017-33 Holken 512300 392 000 392 000,00

2020-3 Nuotanvetäjä 310106 347 856 347 856,00
2019-17 Liisanrinne 310220 508 986 162 331,43 346 654,57
2020-15 Tuomarila I 611116 328 571 328 571,40
2019-20 Tulkinkuja 110619 319 885 319 885,00
2021-11 Kera 130140 1 378 621 1 065 014,07 313 607,23

2015-1 Klovinportti 676 646 395 111,90 281 534,10
2016-17 Kivenlahti IA 411449 276 691 276 691,00
2016-15 Lillmossaskogen 713300 261 322 261 322,00
2019-21 Kiltaportti 248 365 248 365,00

2017-9 Viherlaakso 504 000 260 614,76 243 385,24
2020-1 Eestinmalmi IB 430719 236 017 236 017,20
2015-6 Tuomarila II 248 187 14 091,48 234 095,32
2016-11 Tiistilä 429 531 201 877,00 227 654,00
2022-22 Laajalahden keskus 120326 227 075 227 074,80

2015-13 Tillinmäki 460 695 235 943,23 224 752,07
2022-23 Kirsikkakuja 150528 221 472 221 471,60
2017-7 Pakankylän kartano 216 910 216 910,00
2016-25 Puustellinmäki 110517 511 232 321 003,04 190 228,96

2010-257 Saunaniemi IIA 186 830 186 830,00
2020-26 Trastmossa 141107 169 771 169 771,00
2009-211 Espoontori 1 648 089 1 479 335,96 168 753,14
2016-8 Kulmakorpi I 640200 155 743 155 742,90
2013-22 Hannuksenpelto II 5 724 544 5 575 521,29 149 022,71

2018-12 Mynttilä 512400 138 499 138 499,00
2018-27 Jänismäki 358 165 221 629,04 136 535,96
2011-108 Saunaniemi I 112 246 20 796,00 91 450,00
2003-108 Tillinmäki 337 709 248 773,12 88 935,61
2017-8 Jupperi I 85 664 85 664,49

2019-5 Kesäyönpolku 85 596 85 596,00
2017-3 Kalajärvenkallio 187 820 106 245,60 81 574,40
2018-33 Friisinniitty 320804 58 258 58 258,00
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2016-7 Kulmakorpi I 640200 54 389 54 389,00
2013-11 Kortesmäki (721000) 45 165 45 165,00
2019-2 Mäkitupa II 522800 137 127 92 050,90 45 076,40

2016-13 Harmaalaakso 521700 233 168 190 424,35 42 743,65
2018-9 Mynttilä 512400 32 000 32 000,00
2016-14 Lillmossaskogen 713300 232 858 206 175,64 26 682,36
2015-7 Tuomarila II 154 410 128 717,20 25 692,70
2014-4 Holmanpuisto II (322300) 1 022 979 998 484,97 24 494,03

2014-30 Taltrikinmäki 935 950 913 979,05 21 970,95
2014-28 Taltrikinmäki 96 314 74 824,75 21 488,95
2010-229 Åminne 34 268 12 910,68 21 357,32
2020-7 Maapallonkatu 322028 19 339 1 176,46 18 162,14

2016-6 Kulmakorpi I 640200 56 917 39 825,25 17 091,75
2014-5 Holmanpuisto II, 322300 1 081 185 1 073 958,23 7 226,77
2013-8 Kortesmäki (721000) 4 865 4 865,00
2013-12 Kortesmäki (721000) 3 860 3 860,00
2019-29 Karakallio II, 131507 3 250 3 250,00
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